视清科技——快速理解需求、快速提交设计、快速交付样品 www.coolens.com18129680163
1www.coolens.com
2μm
360°
超大视野
1μm
1.2"
DTCA35F 系列

距
(mm)
传感器尺寸
(φmm)
焦距
(mm) 光圈 数值孔
径
物方分辨率
(μm)
MTF30
(lp/mm)
远心度
(% max)
长度
(mm) 接口
WWT121-01-238 0.1 238 19.2(1.2") 25.09 6.0 0.008 40.3 120 0.32 56.4 C
WWT121-01-352 0.1 352 19.2(1.2”) 35.33 6.0 0.008 40.1 154 0.03 44.0 C
WWT121-01-516 0.1 516 19.2(1.2") 50.07 5.0 0.010 33.5 186 0.1 52.1 C
WWT121-015-154 0.15 154 19.2(1.2”) 25.09 6.2 0.012 27.7 116 0.36 57.7 C
WWT121-015-239 0.15 239 19.2(1.2") 36.04 6.0 0.013 26.8 158 0.01 46.1 C
WWT121-015-357 0.15 357 19.2(1.2”) 51.22 5.6 0.013 25.1 150 0.01 54.5 C
WWT121-02-113 0.2 113 19.2(1.2") 25.07 6.2 0.016 20.8 112 0.39 58.8 C
WWT121-02-183 0.2 183 19.2(1.2”) 36.75 6.0 0.017 20.1 150 0.01 48.3 C
WWT121-02-276 0.2 276 19.2(1.2") 52.34 5.6 0.018 18.7 168 0.05 57.5 C
WWT121-02-413 0.2 413 19.2(1.2”) 76.00 5.6 0.018 19.1 124 0.05 77.0 C
WWT121-025-87 0.25 87 19.2(1.2") 25.03 6.4 0.020 17.2 100 0.42 50.1 C
WWT121-025-148 0.25 148 19.2(1.2”) 37.53 6.0 0.021 16.1 144 0.02 50.5 C
WWT121-025-229 0.25 229 19.2(1.2") 53.59 5.6 0.022 15.0 158 0.02 60.2 C
WWT121-025-338 0.25 338 19.2(1.2”) 76.55 6.0 0.021 16.1 118 0.02 79.3 C
WWT121-03-70 0.3 70 19.2(1.2") 24.97 6.6 0.023 14.7 90 0.44 61.3 C
WWT121-03-125 0.3 125 19.2(1.2”) 38.16 6.0 0.025 13.4 134 0.02 52.3 C
WWT121-03-197 0.3 197 19.2(1.2") 54.69 6.0 0.025 13.4 154 0.05 62.8 C
WWT121-035-58 0.35 58 19.2(1.2”) 24.92 6.8 0.029 13.0 82 0.46 62.5 C
WWT121-035-109 0.35 109 19.2(1.2") 39.18 6.0 0.029 11.5 136 0.06 54.8 C
WWT121-035-174 0.35 174 19.2(1.2”) 55.97 6.0 0.029 11.5 150 0.09 35.5 C
WWT121-035-254 0.35 254 19.2(1.2") 77.57 6.6 0.026 12.8 108 0.09 84.0 C
WWT121-04-49 0.4 49 19.2(1.2”) 24.87 7.2 0.028 12.1 78 0.46 63.7 C
WWT121-04-98 0.4 98 19.2(1.2") 39.75 6.0 0.033 10.0 130 0.05 56.3 C
WWT121-04-157 0.4 157 19.2(1.2”) 57.33 6.0 0.033 10.1 144 0.1 67.7 C
WWT121-04-227 0.4 227 19.2(1.2") 78.11 6.9 0.029 11.6 106 0.27 86.5 C
WWT121-045-143 0.45 143 19.2(1.2”) 58.76 6.0 0.038 8.9 136 0.15 70.9 C
WWT121-05-37 0.5 37 19.2(1.2") 24.80 8.0 0.031 10.7 70 0.42 65.7 C
WWT121-05-80 0.5 80 19.2(1.2”) 39.73 6.0 0.042 8.1 116 0.01 60.3 C
WWT121-05-133 0.5 133 19.2(1.2") 60.23 6.0 0.042 8.1 130 0.2 73.1 C
WWT121-05-190 0.5 190 19.2(1.2”) 79.23 7.5 0.033 10.1 98 0.3 91.7 C
WWT121-055-124 0.55 124 19.2(1.2") 61.80 6.0 0.046 7.3 120 0.25 75.8 C
WWT121-06-117 0.6 117 19.2(1.2”) 63.48 6.0 0.050 6.7 108 0.3 78.6 C
WWT121-065-110 0.65 110 19.2(1.2") 65.45 6.0 0.055 6.1 94 0.35 81.8 C
WWT121-07-106 0.7 106 19.2(1.2”) 67.13 7.0 0.050 6.7 88 0.35 83.6 C
WWT121-08-98 0.8 98 19.2(1.2") 71.41 8.0 0.050 6.7 78 0.4 88.9 C
视清科技——快速理解需求、快速提交设计、快速交付样品 视清科技——快速理解需求、快速提交设计、快速交付样品www.coolens.com www.coolens.com1812968016318129680163
18 19
高清抗震
FA 镜头
1.2" 系列兼容传感器
1.2"
24MP
1.1"
25MP
1.1"
12MP
型号 焦距 光圈 传感器尺寸 畸变 (TV) 最小工作距离 螺丝尺寸 接口
MFA121-U18 18mm F=4.0-16 1.2" <0.5% 100mm M35.5xP0.5 C
MFA121-U25 25mm F=4.0-16 1.2" <0.01% 150mm M35.5×P0.5 C
MFA121-U35 35mm F=4.0-16 1.2" <0.01% 200mm M35.5×P0.5 C
MFA121-U50 50mm F=4.0-16 1.2" <0.05% 300mm M35.5×P0.5 C
MFA121-U70 70mm F=4.0-16 1.2" <0.06% 300mm M35.5×P0.5 C
MFA121-U75 75mm F=4.0-16 1.2" <0.14% 350mm M35.5×P0.5 C
MFA121-U100 100mm F=4.0-16 1.2" <0.05% 450mm M40.5×P0.5 C
MFA121-U18
MFA121-U70
MFA121-U25
MFA121-U75 MFA121-U100